
ALLEGATO B
TARIFFE PARCOMETRI
dalle ore 7:00 alle ore 21:00

ESTATE
1/6-30/09

INVERNO
1/12-30/04

TARIFFA ORARIA  automobili
MAX GIORNALIERA automobili

1,00
5,00

1,50
7,00

TARIFFA ORARIA  auto-caravan*, pullman
MAX GIORNALIERA auto-caravan*, 
pullman

1,50

7,50

2,25

10,50
ESTATE
1/6-30/09

INVERNO
1/12-30/04

ANNUALE
1/6-30/09 e 1/12-30/04

ABBONAMENTO CON TARGA 90,00 110,00 190,00
ABBONAMENTO RESIDENTI CON 
TARGA

50,00 60,00 90,00

ATTIVITA’ COMMERCIALI
SEDE LEGALE IN COMUNE

70,00 90,00 150,00

- veicoli a servizio delle persone invalide con 
ridotta capacità deambulatoria che abbiano 
esposto sul parabrezza il permesso di cui 
all’art. 381, 2° comma del D.P.R. 16 dicembre 
1992, n. 495;
- mezzi di soccorso e di emergenza in servizio;
- mezzi del Comune di Livinallongo del Col di 
Lana, della Provincia di Belluno e della 
Regione del Veneto che siano chiaramente 
identificabili;
- mezzi dello SCI CLUB Arabba;
- mezzi per operazioni di scarico e carico di 
merci;
- mezzi con esposto Baby Pass (durata periodo 
di gravidanza e fino al compimento del primo 
anno di età del baby).

GRATUITO GRATUITO GRATUITO

*D.Lgs. 285/1992 art. 185 co. 3 “Nel caso di sosta o parcheggio a pagamento, alle auto-caravan si applicano tariffe maggiorate del 50% rispetto a quelle praticate per 
le autovetture in analoghi parcheggi della zona.


